השופט ברק היה מוכן להיענות לאתגר של פיתוח ההלכה בכיוון זה, אך דעתו נותרה, באותו זמן, דעת יחיד. עם זאת, לימים, העיקרון של הזדמנות שווה בהתקשרויות התקבל בפסיקתו של בית המשפט העליון,⁷ ולמעשה גם הוטמע בחקיקה משנחקק חוק חובת המכרזים, תשנ"ב–1992. ד"ר חשין הופיע גם בעתירות שהובילו חוזיים, כגון בג"ץ 202/90 י.ב.מ. ישראל בע"מ נ' משרד המשפטים,⁸ שנסב על שאלות של ניגודי עניינים בייעוץ לוועדת המכרזים.⁹

- 2 בהתייחסו לחשיבותו של פסק הדין בעניין בינוי ופיתוח, כתב פרופסור יצחק זמיר כי בו שבר בג"ץ את "מחסום הכסף". ראו יצחק זמיר השפיטה בעניינים מינהליים (1975) 194.

10 פ"ד לה(4) 533 (1981) (להלן: עניין המכון לארכיאולוגיה).

11 שם, בע' 540.

12 שם, בע' 539. ההסדר הכללי בנושא ביטול החלטות הוא חלק מדיני הפרשנות: בעבר – סעיף 16(1) לפקודת הפרשנות [נוסח חדש] שנידון בפסק הדין; וכיום – סעיף 15 לחוק הפרשנות, תשמ"א-1981.

13 ההוראה היחידה בנושא ביטול רישיון בחוק העתיקות, תשל"ח-1978, שמכוחו ניתן הרישיון, נכללה בסעיף 13 שהורה כך: "הפר בעל רישיון חפירה הוראה מהוראות חוק זה או התקנות לפיו או תנאי מתנאי הרישיון, רשאי המנהל לבטל את הרישיון, להתלותו או להתנותו בקיום תנאים נוספים".

14 פ"ד נא(3) 577 (1997).

15 שם, בע' 625-626.

(א) החובה לקבוע הסדרים ראשוניים בחקיקה.